
O.)  
PROC. ADMINISTRATIVO 

F LS 	  
RUBRICA  * 	 PREFEIIURA MUNICIPAL DE 

CAPINZAL DO NORTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre 

Capínzal do Norte - Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 
Processo Administrativo no 02.0811.001/2021 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
DATA: 30/11/2021 
HORÁRIO: 10:00 HORAS 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: N° 013/2021 - SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS. RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.0811.001/2021/2021. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro 
e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento da proposta e habilitação 
do Pregão Presencial acima referenciado objetivando a contratação de empresa para 
o futuro e eventual fornecimento de materiais gráficos para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração, realizada a partir das 10:00 horas do dia 30 
de novembro de 2021 na sala da CPL, onde compareceu ao certame apenas a 
empresa: M. B DE SOUSA NETO - EPP,  inscrita no CNPJ sob o n° 01.014.70610001-
75, Representado pelo senhor: Luís de Santana Ferreira Filho, portador do CPF: 
007090.881-70 e RG N° 157610420003 GEJSPCMA que após o julgamento dos 
envelopes de proposta e habilitação a mesma por atender as exigências do edital 
sagrou-se vencedora do certame. Informações adicionais poderão ser obtidas na 
sede da CPL no prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 

. 	Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre Capinzal do Norte. 
CAPINZAL DO NORTE— MA, 30 de novembro de 2021. Luciano Alves Alencar - 
Pregoeiro. 



RCA 

PREFEITURA 
DiARIO 

DE CAPINZAL 
OFICIAI: "' 

DO NORTE 
PODER 	EXECUTIVO  

Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 09 de novembro de 2021. Ano W - No 067-Edição de Hoje 02 Páginas 1 

SUMÁRIO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 o! 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 	 01 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL N° 013/2021 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL. 
da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado 

Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO 
ALVES ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi 
conferido através da PORTARIA n° 011/2021 de 04 de 
janeiro de 2021, observadas as disposições da Lei Federal 
n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais n° 
002 e 03/2018, Lei Complementar n°. 123/2006, alterada 
pela Lei Complementar n° 147/2014 e subsidiariamente 
da Lei Federal n°. 8.666/93, e considerando o inteiro 
teor dos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N°. 02.02.0811.001/2021, que deu origem à licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021 
- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que 
tem por objeto a Contratação de empresa para o futuro e 
eventual fornecimento de materiais gráficos para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, 
o resultado do julgamento do processo licitatório em 
epígrafe, adjudico o objeto à empresa M. B DE SOUSA 

ETO - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 01.014.706/0001-
75, localizada na Rua Maneco Rego, n° 1129, Centro, 
Pedreiras - MA, no valor total de R$ 250.977,00 (Duzentos 
e cinquenta reais e novecentos e setenta e sete reais). 
Capinzal do Norte - MA, em 30 de novembro de 2021. 
Luciano Alves Alencar, Pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL N° 014/2021 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, 
da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado 
do Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO 
ALVES ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi 
conferido através da PORTARIA n° 011/2021 de 04 de 
janeiro de 2021, observadas as disposições da Lei Federal 
n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais n° 
002 e 03/2018, Lei Complementar n°. 123/2006, alterada 
pela Lei Complementar n° 147/2014 e subsidiariamente 
da Lei Federal n°. 8.666/93, e considerando o inteiro 

teor dos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N°. 02.02.0811.002/2021, que deu origem à licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021 - 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que tem 
por objeto a Contratação de empresa para o prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
(alinhamento, balanceamento e outros) de veículos 
automotivos para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais, o resultado do julgamento do processo 
licitatório em epígrafe, adjudico o objeto à empresa F. 
DE A. PAIVA MELO - ME, inscrita no CNPJ sob o 
22.040.447/0001-27, localizada na Avenida Cônego 
Alteredo, n° 185, Piçarra, Capinzal do Norte - MA, no 
valor total de R$ 187.500,00 (Cento e oitenta e sete mil 
e quinhentos reais).Capinzal do Norte - MA, em 30 de 
novembro de 2021 .Luciano Alves Alencar Pregoeiro. 

*RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO 
PRESENCIAL: N° 013/2021 - SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
02.0811.001/2021/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do 
julgamento da proposta e habilitação do Pregão Presencial 
acima referenciado objetivando a contratação de empresa 
para o futuro e eventual fornecimento de materiais gráficos 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, realizada a partir das 10:00 horas do dia 30 
de novembro de 2021 na sala da CPL, onde compareceu 
ao certame apenas a empresa: M. B DE SOUSA NETO 
- EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 01.014.706/0001-75, 
Representado pelo senhor: Luís de Santana Ferreira Filho, 
portador do CPF: 007.090.881-70 e RG N° 157610420003 
GEJSPCMA que após o julgamento dos envelopes de 
proposta e habilitação a mesma por atender as exigências 
do edital sagrou-se vencedora do certame. Informações 
adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no prédio 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, 
s/n° - Vista Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO 
NORTE— MA, 30 de novembro de 2021. Luciano Alves 
Alencar - Pregoeiro. 



o. 
v'r* kDMINiã RÃ1V. 

2 	Terça-Feira, 99 de novembro de 2021 	
rL 

Diário Oficial do Município 

RESULTADO 	DE 	LICITAÇÃO. 	PREGÃO 
PRESENCIAL; 	N° 	014/2021 	- 	SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N-
02.0811.002/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, toma público o resultado do julgamento 
da proposta e habilitação do Pregão Presencial acima 
referenciado objetivando a contratação de empresa para a 
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
(alinhamento, 	balanceamento 	e 	outros) 	de 	veículos 
automotivos para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais, realizada a partir das 15:00 horas do dia 30 
de novembro de 2021 na sala da CPL, onde compareceu 
ao certame apenas a empresa: F. DE A. PAIVA MELO 
- ME, inscrita no CNPJ sob o n° 22.040.447/0001-27, 
Representado pelo senhor: Rodrigo José de Carvalho Costa, 

rtador do CPF: 032.252.533-08 e RG N°203588120024 
GEJUSPCMA, que após o julgamento dos envelopes de 
proposta e habilitação a mesma por atender as exigências 
do edital sagrou-se vencedora do certame. Informações 
adicionais poderão ser obtidas na sede da CPI, no prédio 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, 
s/n° - Vista Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO 
NORTE— MA, 30 de novembro de 2021. Luciano Alves 
Alencar - Pregoeiro. 

UR$CA 

^DOOIL 

Rua Lindolfo Flório s/n - 
Capinzal do Norte•1A. 

Site: www.capinza!donorteniagov.br 

Bairro Vista Alegre 

CEP 6535.OfIO, 

Diário 01icial do Municipio. E-mail: diario@capinzsldonottsiM.gov.br  

çií  
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANZAL DO NORTE 
9r 4' 

Rua Lindolfo Flório s/n - Bairro Vista Alegre 
Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000. 

Site: www.capitizaldonorte.ma.gov.bi- 

Diário Oficial do Município. E-mail: diariocapinzaIdonorte.ma.gov.br  



DIÂRI 
Dos. v 
DC L 	L3 DO 

luPios 
A AA NF'ÁO 

8R1 
ANO XV N 2737 

ISSN 2763-860X 

SãO LUíS 

QUARTA *01  DE DEZEMBRO DE 2021 

\MÏIT1RATIVC 

FAMEM 
F€kr3to dy Pt,nas c i ,:jjo : 

índice 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA 	 5 

RESENHA DE CONTRATO Nu 81/2021/PMAP. PROCESSO Nu 7212021 - PMAP. 	  5 

RESENHA DE CONTRATO N2  82/2021/PMAP. PROCESSO NO 73/2021 - PMAP. 	 5 

DECRETO N003/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA 	 5 

DECRETO N004/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA 	  5 

PORTARIA NO 335, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021. 	  6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS 	 6 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°01IPE-02012021-SRP 	 6 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 009/2021 	  7 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS  009/2021 	 7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME 	 7 .TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 034/2021 - SRP 	  7 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE UCITAÇÃO 	  7 

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 034/2021 - SRP 	 8 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 20211026 DO PREGÃO ELETRÔNICO PE N 034/2021-SRP 	  8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURITUBA 	  10 

AVISO DE ERRATA. NA  PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2021 	  10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS 	  10 

EXTRATO DE CONTRATO 	  10 

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00006, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 	  11 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 	 11 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE 	  11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO 	  11 

EXTRATO DE CONTRATO - PE SRP NO 04512021 	  11 

EXTRATO DE CONTRATO - PE SRP NO 046/2021 	 12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJARI 	  12 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 	  12 

EXTRATO DO CONTRATO NO 080/2021 	  12 

EXTRATO DO CONTRATO NO 08112021 	  13 
EXTRATO DO CONTRATO NO 158/2021 	  13 

EXTRATO DO CONTRATO NO 159/2021 	  13 

EXTRATO DO CONTRATO NO 160/2021 	  13 

EXTRATO DO CONTRATO NO 16112021 	 13 .PORTARIA DE EXONERAÇÃO NO 003/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAJARI 	  14 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO NO 004/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAJARI 	 14 

PORTARIA NO 013/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAJARI 	  14 

PORTARIA NO 014/2021 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAJARI 	  14 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 	 15 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL NO 014/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 	  15 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL NO 013/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 	  15 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: NO 013/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 02.0811.00112021  	 15 

RESULTADO DE LICÍTRÇÂO. 1Rt6AO PRESENCIAL: N° 014/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 02.0811.002/2021 	  15 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 	  16 

EXTRATO DO 49  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02212017-DC/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 055/2017-PMC 	  16 

EXTRATO DO CONTRATO NO 039/2021-DCIPMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 057/2021-PMC 	  16 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 174-07-2021 	  16 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 177-07-2021 	  17 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 166-07-2021 	  17 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 170-07-2021 	  18 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO - PROCESSO: 140-07-2021 	  18 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 169-07-2021 	  19 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 175-07-2021 	  19 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - PROCESSO: 176-07-2021 	 20 

PORTARIA N2148/2021/GAB/PREF. 	  20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO 	 20 

EXTRATO DO CONTRATO NO 21.24.0203.001/2021 	  20 

PORTARIA NO 119/SEMED, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021. 	  20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO 	 21 

CERÍIFCADO DIGITAUAENTE 
E EOM CAMPD DE TEfPO 

www.fameni.org.br  



M 	DA 	'.) RIO OFICI 	0/ -&-'  

DOS MUN1€fPt0" 
tJiS, QUARTA 01 l)F l)F/l-MIiRO DF 2021 	O XV X° 2737 

ISS\ 2763-860X 

* * 

Saladas SessõeRiJB&ÂA 	Mtna1 de Cãjdri-MA, Plenário 
Vereador Benedito Mendonça em 29 de janeiro de 2021. 

PEDRO DE JESUS NUNES FILHO 
Presidente da Câmara Municipal de Cajari-MA. 

Publicado por: RAYANNE STEPANNY COSTA MACHADO 
Código identificador: 3965dd801 1d332d57c8b35f1 6873df94 

inscrita no CNPJ sob o n° 01.014.706/0001-75, localizada na 
Rua Maneco Rego, n° 1129, Centro, Pedreiras - MÁ, no valor 
total de R$ 250.977,00 (Duzentos e cinquenta reais e 
novecentos e setenta e sete reais). Capmzal do Norte - MÁ, em 
30 de novembro de 2021. Luciano Alves Alencar, Pregoeiro. 

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR 
Código identificador: 82676J96dd5499395d3b5acaac7b5 7ca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO 
NORTE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N 
01412021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, da 
Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado do 
Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO ALVES 
ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi conferido através .PORTARIA n2  011/2021 de 04 de janeiro de 2021, 

servadas as disposições da Lei Federal nQ  10.520, de 17 de 
julho de 2002, Decretos Municipais na 002 e 03/2018, Lei 
Complementar na. 123/2006, alterada pela Lei Complementar 
nu 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal na. 8.666/93, e 
considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N. 02.02.0811.002/2021, que deu origem 
à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N11  014/2021 - 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que tem por objeto 
a Contratação de empresa para o prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) de veículos automotivos para atender 
as necessidades das Secretarias Municipais, o resultado do 
julgamento do processo licitatório em epígrafe, adjudico o 
objeto à empresa F. DE A. PAIVA MELO - ME, inscrita no CNPJ 
sob o n' 22.040.447/0001-27, localizada na Avenida Cônego 
Alteredo, n' 185, Piçarra, Capinzal do Norte - MA, no valor 
total de R$ 187.500,00 (Cento e oitenta e sete mil e quinhentos 
reais).Capinzal do Norte - MA, em 30 de novembro de 
202 1.Luciano Alves Alencar Pregoeiro. 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: NO 4' 
013/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO N 

02.0811.001/2021 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: N 
013/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N 
02.0811.001/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL 
DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
torna público o resultado do julgamento da proposta e 
habilitação do Pregão Presencial acima referenciado 
objetivando a contratação de empresa para o futuro e eventual 
fornecimento de materiais gráficos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, 
realizada a partir das 10:00 horas do dia 30 de novembro de 
2021 na sala da CPL, onde compareceu ao certame apenas a 
empresa: M. B DE SOUSA NETO - EPP, inscrita no CNPJ sob 
o n 01.014.706/0001-75, Representado pelo senhor: Luís de 
Santana Ferreira Filho, portador do CPF: 007.090.881-70 e RG 
NO 157610420003 GEJSPCMA que após o julgamento dos 
envelopes de proposta e habilitação a mesma por atender as 
exigências do edital sagrou-se vencedora do certame. 
Informações adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no 
prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORT 
Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, s/n - Vist. 
Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO NORTE- MA, 30 d: 
novembro de 2021. Luciano Alves Alencar - Pregoeiro. 

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR 
Código identificador: c521 e3e91 daae5bO543ge28afe3fs8ae 

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR 
Código identificador: a95eeOOffl e7a66bad7cf15771  bd9850 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N 
01312021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, da 
Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado do 
Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO ALVES 
ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi conferido através 
da PORTARIA na  011/2021 de 04 de janeiro de 2021, 
observadas as disposições da Lei Federal na  10.520. de 17 de 
julho de 2002, Decretos Municipais n2  002 e 03/2018, Lei 
Complementar n5. 123/2006, alterada pela Lei Complementar 
nu 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal nQ. 8.666/93, e 
considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N'. 02.02.0811.00112021, que deu origem 
à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL NO 01312021 - 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que tem por objeto 
a Contratação de empresa para o futuro e eventual 
fornecimento de materiais gráficos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, o 
resultado do julgamento do processo licitatório em epígrafe, 
adjudico o objeto à empresa M. B DE SOUSA NETO - EPP, 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: N 
01412021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N 

02.0811.002/2021 

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: N 
014/2021 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N 
02.0811.002/2021. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL 
DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
torna público o resultado do julgamento da proposta e 
habilitação do Pregão Presencial acima referenciado 
objetivando a contratação de empresa para a prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) de veículos automotivos para atender 
as necessidades das Secretarias Municipais, realizada a partir 
das 15:00 horas do dia 30 de novembro de 2021 na sala da CPL, 
onde compareceu ao certame apenas a empresa: F. DE A. 
PAIVA MELO - ME, inscrita no CNPJ sob o n' 
22.040.447/0001-27, Representado pelo senhor: Rodrigo José 
de Carvalho Costa, portador do CPF: 032.252.533-08 e RG N 
203588120024 GEJUSPCMA, que após o julgamento dos 
envelopes de proposta e habilitação a mesma por atender as 
exigências do edital sagrou-se vencedora do certame. 
Informações adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no 
prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 

1V 141 A. f.i ni P111. OcJ .1)! 	 15/83 


